傲钱江私募证券投资基金（以下简称“鋆金基金”），转让价格为 4.27 元/股，转让价

款为 149,450,000.00 元人民币。

●本次权益变动前，金生光持有公司股份 149,255,273 股，占公司总股本的

21.3337%；金阳光投资持有公司股份 52,444,100 股，占公司总股本的 7.4960%；金生

光及其一致行动人合计持有公司股份 275,862,663 股，占公司总股本的 39.4302%。

本次权益变动后，金生光持有公司股份 121,255,273 股，占公司总股本的 17.3315%；

金阳光投资持有公司股份 10,444,100 股，占公司总股本的 1.4928%；金生光及其一致

行动人持有公司股份 205,862,663 股，占公司总股本的 29.4248%。

●本次权益变动属于公司控股股东及其一致行动人协议转让部分股份，未触及要

约收购，不会导致上市公司控股股东、实际控制人发生变化，也不存在损害上市公司

及其他股东利益的情形。

●本次权益变动涉及的金生光和金阳光投资所持公司股份中 58,701,591 股股票

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

处于质押状态，尚需办理股票解押手续。

●本次协议转让尚需上海证券交易所进行合规性审核，并在中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司办理过户登记手续，相关事项存在不确定性，敬请广大投资者

注意投资风险。

一、本次权益变动基本情况

公司接到了控股股东金生光及其一致行动人金阳光投资的通知，金生光、金阳光

投资于2023年 3月 17日与浙江谦履私募基金管理有限公司管理的谦履基金签署了《股

份转让协议》，拟将其合计持有的公司 35,000,000 股无限售流通股转让给谦履基金，

其中金生光拟协议转让 28,000,000 股，金阳光投资拟转让 7,000,000 股，转让价格为

4.27 元/股，转让价款为 149,450,000.00 元人民币。金阳光投资于 2023 年 3 月 17 日

与杭州鋆金私募基金有限公司管理的鋆金基金签署了《股份转让协议》，拟将其持有的

公司 35,000,000 股无限售流通股转让给鋆金基金，转让价格为 4.27 元/股，转让价款

为 149,450,000.00 元人民币。

本次权益变动前后相关股东的持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前

持股情况

本次权益变动后

持股情况

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

金生光 无限售条件的流通股份 149,255,273 21.3337 121,255,273 17.3315

金生辉 无限售条件的流通股份 46,228,594 6.6076 46,228,594 6.6076

金阳光投资 无限售条件的流通股份 52,444,100 7.4960 10,444,100 1.4928

李建莉 无限售条件的流通股份 15,002,963 2.1444 15,002,963 2.1444

金飞梅 无限售条件的流通股份 8,520,725 1.2179 8,520,725 1.2179

金飞菲 无限售条件的流通股份 2,756,880 0.3941 2,756,880  0.3941

王生娟 无限售条件的流通股份 827,064 0.1182 827,064 0.1182

马金龙 无限售条件的流通股份 827,064 0.1182 827,064 0.1182

合计  275,862,663 39.4302 205,862,663 29.4248

谦履基金 无限售条件的流通股份 0 0 35,000,000 5.0027

鋆金基金 无限售条件的流通股份 0 0 35,000,000 5.0027

备注：上述合计数与各明细累计相加数如有差异，是由于四舍五入造成。

本次权益变动前，金生光及金阳光投资存在股票质押情况，具体如下：

3

股东名称 持股数量（股）
持股数量占公司

总股本比例(%)
累计质押数量(股)

累计质押数量占其所

持有股份比例(%)

累计质押数量占公司

总股本比例(%)

金生光 149,255,273 21.3337 137,956,864 92.4301 19.7187

金阳光投资 52,444,100 7.4960 52,444,100 100.0000 7.4960

总计 201,699,373 28.8297 190,400,964 94.3984 27.2148

二、交易各方基本情况

（一）转让方

1、金生光，男，中国籍，身份证号码：6301051965

住所及通讯地址：陕西省西安市雁塔区

是否有其他国家或地区的居留权：无

2、青海金阳光投资集团有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：青海省西宁市城中区长江路 128 号创新大厦 8楼

法定代表人：金生辉

注册资本：伍亿元整

成立时间：2008 年 12 月 10 日

营业期限：2008 年 12 月 10 日至 2028 年 12 月 09 日

经营范围：项目管理、投资管理、国内贸易、国际贸易（国家法律行政法规有专项

审批的项目除外），运输信息咨询服务，采购代理服务，商业运营管理，食品销售；化

妆品、日用百货销售。（以上经营范围依法须经批准的项目，经相关部门批准后可开展

经营活动）

（二）受让方

1、浙江谦履私募基金管理有限公司（代表谦履 14 号私募证券投资基金）

类型：其他有限责任公司

统一社会信用代码：91330102MA28L1N44R

住所：浙江省金华市武义县白洋街道武江大道 316 号科技城内研发总部 4号楼 603

法定代表人：李建峰

注册资本：1000 万元

成立时间：2016 年 12 月 22 日